
2017年 8月 12日 

お客様各位 

ロイヤルホスト株式会社 

 

「ロイホウィーク」のサービス内容変更のお知らせ 

 

平素は、ロイヤルホストをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

２０１６年６月から毎月実施しておりました「ロイホウィーク」を、２０１７年 9月か

ら下記の通り変更させていただきますのでご案内申し上げます。今後も、いままで以上

に魅力的なサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

◆変更内容   

（現在）すべてのお客様が対象   →  （変更後）メルマガ会員のお客様のみ対象 

※ロイホウィーク・・・一部商品を期間限定価格で販売（毎月 14日から 20日） 

 

◆変更日    

2017年 9月 14日（木） 

 

これを機会にメルマガ会員への登録をご検討いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


